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AUGUSTO RAMIREZ OCAMPO

Concurso de Ingreso a la Carrera Diplomatica y Consular para
el ano 2024
Resolucion 2861 del 29 de abril de 2022

Listado de aspirantes admitidos a presentar las pruebas
escritas de conocimiento

Sabado 1 de octubre de 2022

San Andreés

Aspirantes por cadigo de inscripcion

Aspirante N° Cadigo de Inscripcion
1 20220079
20220164
20220227
20220547
20220612
20220814
20220939
20221000
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